Об утверждении формы акта о неисполнении участником специальной
экономической зоны обязательств, определенных договором об осуществлении
деятельности в качестве участника специальной экономической зоны

Утративший силу
Приказ и. о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 28
апреля 2017 года № 248. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 1 июня 2017 года № 15188. Утратил силу приказом Министра
индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 19 июля 2019
года № 522 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратил силу приказом Министра индустрии и инфраструктурного
развития РК от 19.07.2019  (вводится в действие по истечении десяти № 522
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 11-1 Закона Республики Казахстан от 21 пунктом 1
июля 2011 года "О специальных экономических зонах в Республике Казахстан"

:ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Утвердить прилагаемую  акта о неисполнении участником форму
специальной экономической зоны обязательств, определенных договором об
осуществлении деятельности в качестве участника специальной экономической
зоны.
      2. Комитету по инвестициям Министерства по инвестициям и развитию
Республики Казахстан обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии на бумажном носителе и в
электронной форме на казахском и русском языках в Республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Республиканский центр правовой информации" для официального
опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных
правовых актов Республики Казахстан;
      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания;

      4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по
инвестициям и развитию Республики Казахстан;
      5) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации
настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан
представление в Юридический департамент Министерства по инвестициям и
развитию Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, согласно
подпунктам 1), 2), 3) и 4) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности
Министра по инвестициям и
развитию Республики Казахстан

Е. Хаиров

Утвержден
приказом исполняющего
обязанности Министра по
инвестициям и развитию

Республики Казахстан
от 28 апреля 2017 года № 248

 форма

                              Акт о неисполнении
участником специальной экономической зоны обязательств,
определенных договором
об осуществлении деятельности в качестве участника специальной
экономической
                                    зоны

      "____" ________ 20__года                                     ________________
                                                            (место составления)
      Управляющая компания/автономный кластерный фонд/государственное
у ч р е ж д е н и е
местного исполнительного органа столицы ________________________________
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
в лице ______________________________________________, именуемая(ый) в
д а л ь н е й ш е м
"Орган управления", в соответствии с  статьи 11-1 Закона Республики пунктом 1
К а з а х с т а н
от 21 июля 2011 года "О специальных экономических зонах в Республике

К а з а х с т а н "
составил настоящий Акт о неисполнении участником специальной
э к о н о м и ч е с к о й  з о н ы
________________________________ следующего обязательства по договору от "
_ _ _ _ "
_______ 20__ года № ________________________________.
      Акт составлен в двух экземплярах на русском/казахском языке(ах) на _____
листах.
      Присутствующие работники Органа управления
      1. ____________________________________________            ________
      (фамилия, имя, отчество (при его наличии) и должность)       (подпись)
      2. ____________________________________________             ________
      (фамилия, имя, отчество (при его наличии) и должность)       (подпись)
      3. ____________________________________________             ________
      (фамилия, имя, отчество (при его наличии) и должность)       (подпись)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан